DECLARADO PELO FABRICANTE, NOVO, ANO DE FABRICACAO
CORRENTE, COR BRANCA, CABINE SIMPLES, TRACAO 6X2,
DIRECAO HIDRAULICA OU SIMILAR, FREIOS ABS, E DEMAIS
ESPECIFICACOES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA
DOC.3589149, E PROPOSTA DOC.3616509.
QUANTIDADE: 01 UNIDADE.
VALOR UNITARIO: R$548.000,00.
VALOR TOTAL: R$548.000,00 (QUINHENTOS E QUARENTA E OITO
MIL REAIS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

27/11/2025 Inclusão 1,00000 548.000,0000 548.000,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

27/11/2025 09:22:05

Gestor Financeiro